АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от<J 9  » _______А  А __________ 201 г. № г. Кыпггым

О внесении дополнения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 08.12.2016 г. № 2856 «Об утверждении
перечней государственных и муниципальных
услуг, предоставление которых организуется
в МУ «Многофункциональный центр
по предоставлению государственных
и муниципальных услуг Кыштымского
городского округа»

Во исполнение закона Челябинской области от 24.11.2005 г. № 430-30
«О наделении органов местного, самоуправления государственными
полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан»,
постановления Правительства Челябинской области от 18.07.2012 г. № 380-П
«Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых
организуется в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 08.12.2016 г. № 2856 «Об утверждении перечней государственных
и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в МУ
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг Кыштымского городского округа» (в ред. от
02.05.2017 г. № 845, от 04.12.2017 г. № 2557, от 26.12.2017 г. № 2762, от
14.02.2018 г. № 289, от 30.03.2018 г. № 651) следующее дополнение:

перечень государственных услуг, предоставление которых
организуется в МУ «Многофункциональный центр по предоставлению
государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа»,
утвержденный вышеуказанным постановлением, дополнить строкой 37
следующего содержания:
37 Выдача разрешения на раздельное проживание Управление социальной

попечителей и их несовершеннолетних защиты населения
подопечных администрации

Кыштымского
1 городского округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности директора МУ «Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг Кыштымского
городского округа» Гладких Д. А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационных
технологий Зарубину Е. А.

Глава Кыштымского городского округа Г, Л. А. Шеболаева